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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61829022M

2. Data e Regjistrimit 29/06/2026
3. Emri i Subjektit TIRANA INVEST GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Rruga Dubai, Godine 4 kateshe, kati  i pare 
sherbim, Kamez 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria me përgjegjësi të kufizuar ka për objekt ushtrimin e 
aktiviteteve të mëposhtme, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi të Republikës së Shqipërisë: Menaxhimi dhe negocimi i 
pasurive të paluajtshme, përfshirë: Blerjen, shitjen, 
shkëmbimin, dhënien me qira dhe nën qira të pasurive të 
paluajtshme të çdo lloji (rezidenciale, tregtare, hoteliere, 
industriale, bujqësore, etj.), në pronësi të shoqërisë apo të 
palëve të treta; Menaxhimin dhe administrimin e pronave të 
paluajtshme.   Zhvillimi dhe përmirësimi i pasurive të 
paluajtshme, përfshirë: Ndërtimin e objekteve të reja për 
qëllime të ndryshme; Rinovimin, restaurimin, rehabilitimin, 
transformimin dhe/ose zgjerimin e ndërtesave dhe 
sipërfaqeve ndërtimore, me synim shitjen apo dhënien me 
qira.   Ofrimi i shërbimeve profesionale në sektorin e 
pasurive të paluajtshme, duke përfshirë: Konsulencë në 
fushën e ndërtimit dhe menaxhimit të pasurive të 
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paluajtshme; Hartimin, planifikimin dhe ndjekjen e 
projekteve të investimeve në pasuri të paluajtshme; 
Vlerësimin e pronave dhe ofrimin e asistencës për investitorë 
vendas dhe të huaj.   Aktivitete financiare me karakter 
ndihmës (instrumental), të cilat nuk përbëjnë objekt kryesor 
të veprimtarisë së shoqërisë, por kryhen vetëm në funksion të 
realizimit të qëllimeve të saj kryesore, përfshirë: 
Transaksione financiare dhe tregtare; Investime në letra me 
vlerë dhe instrumente të tjera të lejuara nga legjislacioni në 
fuqi; Dhënia e garancive për detyrime të veta apo të 
subjekteve të lidhura me të.   Pjesëmarrja në kapitalin e 
shoqërive të tjera, përmes blerjes rastësore dhe instrumentale 
të kuotave apo aksioneve në subjekt e që ushtrojnë 
veprimtari të njëjtë, të ngjashme apo plotësuese me atë të 
shoqërisë. 5.2 Përveç sa parashikuar ne piken 5.1, Shoqëria 
mund të ushtrojë edhe çdo veprimtari tjetër të ligjshme në 
përputhje me legjislacionin në fuqi të Republikës së 
Shqipërisë si dhe mundet ne çdo kohe te ndryshoje, te shtoje, 
te pakësojë objektin e veprimtarisë se saj.
Aurel Miraka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/06/2026 Deri: 22/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Esmiliana Miraka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 400.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Marco Cappelletti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Aurel Miraka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 400.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA INVEST GROUP
E-Mail: aurelmiraka89@gmail.com  
Telefon: 355684973946  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-637618-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FFCC2A-9CC0-409C-93AE-4AE3D46399F3

